3種チーム指導者                                平成2９年１０月１７日

選手・保護者 各位

                            山梨県サッカー協会 技術委員長 内藤 秀俊

                                 ユースダイレクター 保坂 不二夫

                                U-1３山梨県トレセン監督 塚田 大士

U-1３山梨県トレーニングセンター開催について（１０月）

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は当協会の活動に対して格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り、U-1３山梨県トレーニングセンターを開催致します。参加要請選手の派遣につきま

して、ご理解とご協力をお願い致します。

敬具

記

  １．日時       １０月２２日（日）   関東 TCリーグ

             集合     ８：３０

試合開始  １０：００ VF甲府U-13 40×２ 30×１

解散    １２：３０ 予定

２．会場        押原公園天然芝グラウンド

              中巨摩郡昭和町押越１５００-１

  ３．指導者    U1３TCワーキングリーダー： 清水 正志（高根中学校）

                    監  督 ： 塚田 大士（Uスポーツクラブ）

ヘッドコーチ ： 小澤 亮介（VF甲府）

コーチ ： 竹中 翼（甲府東中)

コーチ ： 岡 慎吾（笛吹高校）

コーチ ： 金丸 浩明（巨摩高校）

GKコーチ ： 三枝 弘和（日本航空高校）

  ４．参加選手        別紙参照

  ５．持ち物       サッカー用具一式・ボール・飲料水

※フィールドプレーヤーは白ソックス・白短パンゴールキーパーは黒ソックス・黒短パンを持参してください

  ６．その他   ・怪我などの理由でプレーできない場合は、メンバーを変更し、ベストな状態で闘え

る選手を起用していきたいと考えておりますので、早めに連絡をください。

           Uスポーツクラブ  塚田 大士 090-5402-5402